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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
DIKSMUIDE, 30/12/2018

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/12/2018 - 14:00 Resultaten

loodsvisjes 2018 11: 1:35.20;  12: 1:30.20;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.20;  17: 1:18.50;  18: 1:18.30;  19 +: 1:16.30  /
Haai 2018 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00

Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:30.47 1:28.38 351 LV 41.29 1:28.38
2. Bocan Thea OZEKA/21036/06 1:32.71 1:33.62 295 44.55 1:33.62
3. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 1:48.93 1:39.55 245 47.20 1:39.55
4. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 NT 1:41.63 231 46.86 1:41.63
5. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:41.07 1:42.13 227 47.90 1:42.13
6. De Groote Fenna OZEKA/21081/07 NT 1:44.72 211 48.57 1:44.72
7. Comyn Nora RZV/21052/06 1:50.91 1:54.50 161 54.51 1:54.50

FF Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:27.23

13 - 14 jaar

1. Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:17.85 1:21.99 439 LV 37.92 1:21.99
2. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 1:32.56 1:33.73 294 44.51 1:33.73
3. Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 1:40.56 1:35.09 282 44.97 1:35.09
4. Verbiest Anouck RZV/21108/04 NT 1:39.47 246 46.12 1:39.47
5. Bruneel Paulien ZB/21039/05 1:46.06 1:39.76 244 46.76 1:39.76
6. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 1:39.88 1:39.79 244 47.25 1:39.79

15 - 16 jaar

1. Demeyer Amandine ZB/21026/03 1:15.32 1:16.05 551 LV 35.38 1:16.05

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30/12/2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:36.39 1:26.81 262 41.04 1:26.81
2. Martens Elias TZT/11045/07 1:30.00 1:26.82 262 40.44 1:26.82
3. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:40.20 1:27.25 258 42.50 1:27.25
4. Maes Briek TZT/11049/07 1:34.33 1:33.29 211 44.82 1:33.29
5. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:43.14 1:42.32 160 49.01 1:42.32
6. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:43.78 1:43.53 154 49.86 1:43.53
7. Commeene Jasper ZB/11038/07 1:42.91 1:44.31 151 48.29 1:44.31

dis Baeckelandt Robbe ZB/11044/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Comyn Bram RZV/11002/04 1:23.70 1:18.31 358 37.58 1:18.31
2. Desmet Simon TZT/11011/04 1:26.15 1:20.81 325 38.06 1:20.81
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
DIKSMUIDE, 30/12/2018

Programmanr. 2, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 1:11.22 1:09.81 505 32.23 1:09.81
2. Van Acker Seppe ZB/11016/03 1:18.88 1:13.99 424 34.98 1:13.99
3. Lemense Cédric ROSC/11037/02 1:18.33 1:23.69 293 39.32 1:23.69

17 - 18 jaar

1. Verstraete Jaron ZB/10154/01 1:10.29 1:09.88 503 33.15 1:09.88

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
30/12/2018 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S- Time Pnt PR 50m 100m 150m 200m

10 jaar

1. Terryn Marthe IKZ/21064/08 3:37.19 3:18.18 232 43.21 3:18.18
2. Callewaert Jackie RYSC/21041/08 3:36.67 3:20.21 225 46.05 3:20.21

dis Desmet Marie ZTZ/21029/08 3:41.49
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 3:59.00
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
30/12/2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S- Time Pnt PR 50m 100m 150m 200m

10 jaar

1. De Craemer Cas RYSC/11036/08 3:10.89 3:14.86 178 41.93 3:14.86
2. Van Daele Sem RYSC/11038/08 NT 3:16.99 172 46.95 3:16.99
3. Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 NT 3:22.85 157 44.00 3:22.85
4. Claeys Mauro ROSC/11177/08 NT 3:42.50 119 49.97 3:42.50

FF Hewa Mohamed ROSC/11170/08 NT

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/12/2018 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 1:05.16 1:04.90 464 31.38 1:04.90
2. Bocan Thea OZEKA/21036/06 1:11.08 1:10.60 360 35.08 1:10.60
3. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 1:20.72 1:18.61 261 36.81 1:18.61
4. Decoster Gitte TZT/21046/07 1:31.19 1:21.16 237 38.66 1:21.16
5. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:24.95 1:21.71 232 38.06 1:21.71
6. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:23.13 1:21.97 230 38.56 1:21.97
7. De Groote Fenna OZEKA/21081/07 1:27.71 1:24.79 208 38.22 1:24.79
8. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 1:39.16 1:28.07 185 40.19 1:28.07
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
DIKSMUIDE, 30/12/2018

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9. Comyn Nora RZV/21052/06 1:35.93 1:33.38 155 43.63 1:33.38
10. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 NT 1:37.60 136 44.48 1:37.60
FF De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 1:27.04

13 - 14 jaar

1. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:00.21 1:02.20 527 29.92 1:02.20
2. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:08.23 1:06.21 437 31.61 1:06.21
3. Vandeputte Jade IKZ/21005/05 1:08.47 1:06.63 428 32.16 1:06.63
4. De Backer Marie ZTZ/21001/04 1:07.39 1:08.93 387 32.81 1:08.93
5. Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:09.99 1:10.94 355 34.12 1:10.94
6. Brulez Luna ZTZ/21021/05 1:15.54 1:12.92 327 34.51 1:12.92
7. Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 1:17.45 1:14.88 302 35.52 1:14.88
8. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 1:12.32 1:16.09 288 36.34 1:16.09
9. Beuselinck Marit ZB/21029/05 1:25.41 1:19.78 249 37.74 1:19.78

15 - 16 jaar

1. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:00.87 1:03.43 497 30.96 1:03.43
2. Defever Tine ZB/20175/02 1:05.50 1:05.66 448 31.41 1:05.66
3. Espeel Charlotte RZV/21102/03 1:07.05 1:06.02 440 31.23 1:06.02
4. Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 1:05.55 1:06.08 439 31.53 1:06.08
5. Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 1:11.21 1:10.72 358 34.33 1:10.72
6. Vanden Berghe Fleur ZB/20176/02 1:18.10 1:19.05 256 37.88 1:19.05

FF Bultot Sam ROSC/20460/03 1:08.58

17 - 18 jaar

1. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:03.53 1:07.24 417 33.08 1:07.24

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30/12/2018 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Kindt Levi TZT/11048/07 1:10.78 1:10.06 263 33.04 1:10.06
2. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:19.48 1:10.97 253 33.60 1:10.97
3. Desmet Leendert TZT/11033/06 1:13.69 1:11.69 246 34.70 1:11.69
4. De Paepe Samuel IKZ/11026/06 1:11.24 1:12.08 242 34.01 1:12.08
5. François Wout TZT/11047/07 1:16.17 1:13.54 228 35.14 1:13.54
6. Lernout Noah IKZ/11087/06 1:12.27 1:14.85 216 36.12 1:14.85
7. Commeene Jasper ZB/11038/07 1:20.39 1:16.50 202 35.53 1:16.50
8. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:14.32 1:16.92 199 36.92 1:16.92
9. Lingier Victor ROSC/11115/07 1:27.88 1:17.58 194 36.84 1:17.58
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
DIKSMUIDE, 30/12/2018

Programmanr. 6, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 1:02.44 58.96 442 27.89 58.96
2. Robbe Warre ZB/11008/04 1:04.26 1:03.87 348 30.02 1:03.87
3. Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:08.81 1:05.39 324 30.99 1:05.39
4. Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 1:05.78 1:05.57 321 31.19 1:05.57
5. Derycke Balder RZV/11050/05 1:10.22 1:08.68 280 32.20 1:08.68
6. Comyn Bram RZV/11002/04 1:07.51 1:09.17 274 33.42 1:09.17
7. Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 1:16.70 1:12.80 235 35.38 1:12.80

15 - 16 jaar

1. Laridon Rune ZB/10171/02 59.02 58.21 460 27.83 58.21
2. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:02.16 59.43 432 28.56 59.43
3. Lemense Cédric ROSC/11037/02 59.67 1:01.16 396 29.36 1:01.16

17 - 18 jaar

1. Cobbaert Felix ZB/10172/01 56.87 55.51 530 26.94 55.51
2. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 57.96 57.69 472 27.55 57.69
3. Lingier Nathan RZV/11040/01 1:06.94 1:02.40 373 29.94 1:02.40
4. Vermander Jibbe ZB/10178/01 1:03.87 1:03.48 354 30.28 1:03.48

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 9 - 10 jaar
30/12/2018 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. Maes Kaat TZT/21064/09 NT 1:41.01 161 48.65 1:41.01
dis Sagaert Manon OZEKA/21082/09 1:55.00

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Coucke Fleur TZT/21065/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar

1. Lernout Laura IKZ/21088/08 NT 1:24.97 271 41.02 1:24.97
2. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:30.91 1:26.37 258 41.86 1:26.37
3. Cusse Leonie TZT/21061/08 NT 1:35.19 193 46.44 1:35.19
4. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:39.23 1:35.35 192 46.42 1:35.35

dis Desmet Fien TZT/21062/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
DIKSMUIDE, 30/12/2018

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 9 - 10 jaar
30/12/2018 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. Vanderhaeghe Antwan RYSC/11047/09 1:38.13 1:36.58 129 45.72 1:36.58
2. Soete Brent RYSC/11051/09 1:33.98 1:37.85 124 47.94 1:37.85

dis Van weehaege - meeuws Thor RYSC/11048/09 1:36.69
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar

1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:24.96 1:23.92 197 41.16 1:23.92
2. Provoost Matice ROSC/11125/08 NT 1:31.14 154 45.60 1:31.14

dis François Tijs TZT/11063/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Vanhee Simon TZT/11051/08 1:33.67

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/12/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 NT 1:13.63 452 1:13.63
2. Parmentier Lore RYSC/21029/06 1:24.04 1:20.76 342 1:20.76
3. Dornez Jade ZTZ/21019/06 1:25.15 1:22.02 327 1:22.02
4. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 1:31.89 1:27.02 273 1:27.02
5. Decoster Gitte TZT/21046/07 1:41.14 1:38.98 186 1:38.98
6. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:44.28 1:42.45 167 1:42.45

FF Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:17.50

13 - 14 jaar

1. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:09.00 1:12.00 483 1:12.00
2. Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 1:13.10 1:12.79 467 1:12.79
3. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 NT 1:13.86 447 1:13.86
4. Dornez Febe IKZ/21071/04 NT 1:14.18 442 1:14.18
5. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:19.06 1:17.50 387 1:17.50
6. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 NT 1:18.35 375 1:18.35
7. Cailliau Pauline ZB/21047/05 1:22.13 1:24.35 300 1:24.35
8. Brulez Luna ZTZ/21021/05 1:39.22 1:24.40 300 1:24.40
9. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 1:24.91 1:24.48 299 1:24.48

10. Theeten Marjolein OZEKA/21060/05 NT 1:25.25 291 1:25.25
11. Beuselinck Marit ZB/21029/05 1:33.04 1:30.53 243 1:30.53
12. Verbiest Anouck RZV/21108/04 NT 1:35.73 205 1:35.73
13. Bruneel Paulien ZB/21039/05 1:52.30 1:40.05 180 1:40.05
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
DIKSMUIDE, 30/12/2018

Programmanr. 9, Dames, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:08.23 1:11.52 493 1:11.52
2. Demeyer Amandine ZB/21026/03 1:10.15 1:11.91 485 1:11.91
3. Defever Tine ZB/20175/02 1:16.97 1:15.65 416 1:15.65
4. Borry Noor RZV/21058/02 1:24.00 1:25.41 289 1:25.41
5. Vanden Berghe Fleur ZB/20176/02 1:28.71 1:31.42 236 1:31.42

FF Bultot Sam ROSC/20460/03 1:17.37

17 - 18 jaar

1. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:11.36 1:15.21 424 1:15.21

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30/12/2018 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 NT 1:14.86 303 1:14.86
2. Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:24.25 1:17.45 273 1:17.45
3. Kindt Levi TZT/11048/07 1:24.65 1:21.63 233 1:21.63
4. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:31.10 1:21.74 233 1:21.74
5. Martens Elias TZT/11045/07 1:25.89 1:23.46 218 1:23.46
6. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:28.26 1:24.24 212 1:24.24
7. François Wout TZT/11047/07 1:28.47 1:24.47 211 1:24.47
8. Desmet Leendert TZT/11033/06 1:27.72 1:25.77 201 1:25.77
9. Maes Briek TZT/11049/07 1:31.76 1:28.44 183 1:28.44

10. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 NT 1:30.87 169 1:30.87
11. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:29.54 1:38.53 133 1:38.53
12. Baeckelandt Robbe ZB/11044/06 1:38.89 1:41.62 121 1:41.62
13. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 NT 1:48.05 100 1:48.05

13 - 14 jaar

1. Robbe Warre ZB/11008/04 1:14.68 1:13.56 319 1:13.56
2. Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 NT 1:14.17 311 1:14.17
3. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 1:19.43 1:14.37 309 1:14.37
4. Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:20.07 1:15.16 299 1:15.16
5. Comyn Bram RZV/11002/04 1:23.17 1:15.86 291 1:15.86
6. Desmet Simon TZT/11011/04 1:22.09 1:16.05 289 1:16.05
7. Derycke Balder RZV/11050/05 1:21.47 1:22.29 228 1:22.29
8. Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 1:26.42 1:25.46 203 1:25.46

15 - 16 jaar

1. Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 1:02.60 1:02.35 525 1:02.35
2. Laridon Rune ZB/10171/02 1:11.27 1:07.52 413 1:07.52
3. Van Acker Seppe ZB/11016/03 1:14.61 1:09.76 374 1:09.76
4. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:09.36 1:11.07 354 1:11.07
5. Lemense Cédric ROSC/11037/02 1:07.95 1:12.83 329 1:12.83

dis Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:20.67
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
DIKSMUIDE, 30/12/2018

Programmanr. 10, Heren, 100m wisselslag

17 - 18 jaar

1. Verstraete Jaron ZB/10154/01 1:04.80 1:06.20 438 1:06.20
2. Cobbaert Felix ZB/10172/01 1:09.61 1:07.80 408 1:07.80
3. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 1:09.91 1:08.28 399 1:08.28
4. Lingier Nathan RZV/11040/01 1:19.23 1:13.77 317 1:13.77
5. Vermander Jibbe ZB/10178/01 1:13.35 1:14.85 303 1:14.85

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30/12/2018 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. Sagaert Manon OZEKA/21082/09 1:36.86 1:31.50 165 42.70 1:31.50
2. Declercq Margarita IKZ/21081/09 1:38.70 1:34.27 151 44.61 1:34.27
3. Devolder Yelena IKZ/21086/09 NT 1:36.49 141 43.47 1:36.49
4. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 1:49.28 1:41.78 120 47.13 1:41.78
5. Quartier Philine RYSC/21050/09 1:52.71 1:45.97 106 50.12 1:45.97
6. De Wulf Britt OZEKA/21077/09 1:57.75 1:46.44 105 51.44 1:46.44
7. Theeten Annemoon OZEKA/21089/09 NT 1:49.56 96 50.16 1:49.56

10 jaar

1. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:16.43 1:15.28 297 36.02 1:15.28
2. Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 1:30.69 1:25.84 200 42.10 1:25.84
3. Lammens Marie OZEKA/21072/08 1:35.72 1:35.53 145 43.22 1:35.53

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30/12/2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. Van weehaege - meeuws Thor RYSC/11048/09 1:20.12 1:20.02 177 37.24 1:20.02
2. Decroix Sam RYSC/11049/09 1:23.61 1:23.72 154 38.58 1:23.72
3. Soete Brent RYSC/11051/09 1:26.49 1:24.32 151 39.87 1:24.32
4. Vanderhaeghe Antwan RYSC/11047/09 1:26.80 1:29.77 125 42.13 1:29.77
5. Boonen Lars OZEKA/11086/09 NT 2:05.51 45 1:00.12 2:05.51

10 jaar

1. Provoost Matice ROSC/11125/08 1:47.41 1:18.94 184 38.02 1:18.94
2. Vervenne Miel OZEKA/11065/08 1:32.43 1:27.92 133 40.99 1:27.92
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
DIKSMUIDE, 30/12/2018

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/12/2018 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:44.97 1:40.72 163 48.87 1:40.72
2. Planckaert Birthe ROSC/21117/07 1:49.84 1:43.73 149 50.52 1:43.73

dis De Groote Fenna OZEKA/21081/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Wulf Gwen OZEKA/21066/07 1:33.09

13 - 14 jaar

1. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:11.63 1:13.38 421 35.80 1:13.38
2. De Backer Marie ZTZ/21001/04 1:23.24 1:19.55 331 38.63 1:19.55
3. Cailliau Pauline ZB/21047/05 NT 1:21.04 313 39.52 1:21.04
4. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 1:18.31 1:23.30 288 40.17 1:23.30

dis Verbiest Anouck RZV/21108/04 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Brissinck Justine ROSC/20416/02 1:09.52 1:12.18 443 35.61 1:12.18
2. Defever Tine ZB/20175/02 1:12.43 1:13.79 414 35.76 1:13.79
3. Demeyer Amandine ZB/21026/03 1:12.22 1:14.83 397 36.19 1:14.83
4. Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 1:12.30 1:14.93 396 37.08 1:14.93
5. Espeel Charlotte RZV/21102/03 1:19.90 1:20.13 323 37.67 1:20.13
6. Vande Weghe Barbara ZTZ/21012/03 1:24.60 1:25.09 270 41.77 1:25.09

FF Bultot Sam ROSC/20460/03 1:22.24

17 - 18 jaar

1. Brissinck Eline ROSC/20377/00 1:09.35 1:11.78 450 35.15 1:11.78

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30/12/2018 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:36.68 1:28.81 166 42.81 1:28.81
2. Lernout Noah IKZ/11087/06 1:28.98 1:29.60 162 43.14 1:29.60
3. Commeene Jasper ZB/11038/07 1:51.85 1:31.94 150 44.70 1:31.94
4. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 1:47.89 1:48.37 91 52.25 1:48.37

dis Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 1:32.38
SW 4.4 - valse start

dis Lingier Victor ROSC/11115/07 1:36.85
SW 4.4 - valse start

dis Baeckelandt Robbe ZB/11044/06 NT
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Robbe Warre ZB/11008/04 1:14.12 1:11.59 318 34.53 1:11.59
2. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 1:17.47 1:11.65 317 34.15 1:11.65
3. Desmet Simon TZT/11011/04 1:20.03 1:16.32 263 36.94 1:16.32
4. Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 1:32.13 1:24.82 191 42.26 1:24.82

15 - 16 jaar

1. Laridon Rune ZB/10171/02 1:07.41 1:06.51 397 32.44 1:06.51
2. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:10.13 1:10.03 340 34.39 1:10.03
3. Van Acker Seppe ZB/11016/03 1:17.56 1:17.03 255 37.81 1:17.03

17 - 18 jaar

1. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 1:04.97 1:03.74 451 31.08 1:03.74
2. Verstraete Jaron ZB/10154/01 1:08.16 1:08.87 357 33.07 1:08.87
3. Lingier Nathan RZV/11040/01 1:22.72 1:14.90 278 35.84 1:14.90

dis Cobbaert Felix ZB/10172/01 1:05.98
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
30/12/2018 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. Coucke Fleur TZT/21065/09 1:50.74 1:49.98 182 54.09 1:49.98
2. Maes Kaat TZT/21064/09 2:02.13 1:50.97 177 54.25 1:50.97
3. Devolder Yelena IKZ/21086/09 NT 1:51.36 175 53.32 1:51.36
4. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 1:58.63 1:58.08 147 56.18 1:58.08
5. Declercq Margarita IKZ/21081/09 2:02.95 1:58.39 146 55.96 1:58.39
6. Theeten Annemoon OZEKA/21089/09 2:05.86 2:00.04 140 56.28 2:00.04
7. Quartier Philine RYSC/21050/09 2:31.24 2:33.82 66 1:11.77 2:33.82
8. De Wulf Britt OZEKA/21077/09 2:10.87 20:08.84 1:00.16 20:08.84

10 jaar

1. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:43.93 1:35.50 278 45.53 1:35.50
2. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:48.42 1:37.41 262 46.38 1:37.41
3. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 1:44.80 1:38.35 254 46.38 1:38.35
4. Callewaert Jackie RYSC/21041/08 1:40.03 1:40.10 241 47.29 1:40.10
5. Lernout Laura IKZ/21088/08 NT 1:45.04 209 49.58 1:45.04
6. Desmet Fien TZT/21062/08 1:50.55 1:47.64 194 51.40 1:47.64
7. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:54.99 1:51.59 174 53.28 1:51.59
8. Lammens Marie OZEKA/21072/08 1:55.84 1:54.22 162 55.13 1:54.22

dis Cusse Leonie TZT/21061/08 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
30/12/2018 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

9 jaar

1. Decroix Sam RYSC/11049/09 1:49.78 1:57.78 105 54.68 1:57.78
dis Boonen Lars OZEKA/11086/09 NT

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar

1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:35.61 1:32.43 217 43.97 1:32.43
2. Van Daele Sem RYSC/11038/08 1:40.66 1:42.39 160 49.07 1:42.39
3. De Craemer Cas RYSC/11036/08 1:44.35 1:42.94 157 47.72 1:42.94
4. François Tijs TZT/11063/08 1:58.48 1:54.76 113 54.70 1:54.76
5. Vervenne Miel OZEKA/11065/08 2:02.49 1:55.79 110 55.15 1:55.79

dis Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 1:46.78
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

FF Vanhee Simon TZT/11051/08 1:52.33

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
30/12/2018 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S- Time Pnt PR 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 2:41.72 2:39.62 444 33.88 2:39.62
2. Bocan Thea OZEKA/21036/06 2:55.38 2:54.22 342 38.56 2:54.22
3. Decoster Gitte TZT/21046/07 3:44.51 3:29.74 196 54.70 3:29.74

dis Parmentier Lore RYSC/21029/06 3:04.79
SW 4.4 - valse start

dis Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 3:21.48
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Vandeputte Jade IKZ/21005/05 2:47.39 2:43.60 413 35.70 2:43.60
2. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 2:49.83 2:46.17 394 35.30 2:46.17
3. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 2:59.06 2:59.40 313 42.03 2:59.40
4. Theeten Marjolein OZEKA/21060/05 3:04.03 3:00.09 309 39.38 3:00.09
5. Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 3:08.63 3:02.00 300 39.44 3:02.00
6. Beuselinck Marit ZB/21029/05 3:28.24 3:18.74 230 47.29 3:18.74
7. Bruneel Paulien ZB/21039/05 NT 3:36.02 179 51.59 3:36.02

FF Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:50.38
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Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
30/12/2018 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S- Time Pnt PR 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 2:42.57 2:38.68 329 35.69 2:38.68
2. Thyvelen Wout ZB/11025/06 3:12.17 2:49.35 271 39.35 2:49.35
3. Kindt Levi TZT/11048/07 2:58.63 2:54.01 250 38.11 2:54.01
4. Christiaens Stijn TZT/11060/06 3:21.99 2:54.17 249 42.03 2:54.17
5. Martens Elias TZT/11045/07 3:01.34 2:56.15 241 43.09 2:56.15
6. François Wout TZT/11047/07 2:59.92 2:59.46 227 40.96 2:59.46
7. Desmet Leendert TZT/11033/06 3:05.10 3:01.39 220 39.83 3:01.39
8. Maes Briek TZT/11049/07 3:10.35 3:02.42 217 45.12 3:02.42
9. Lernout Noah IKZ/11087/06 3:15.26 3:13.73 181 45.20 3:13.73

dis De Paepe Samuel IKZ/11026/06 2:59.11
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam
(behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

FF Lazou Lauwerijn OZEKA/11085/06 2:53.57

13 - 14 jaar

1. Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:47.63 2:38.68 329 34.78 2:38.68

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/12/2018 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:50.39 1:46.75 133 47.03 1:46.75
FF Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:18.74

13 - 14 jaar

1. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:23.18 1:12.19 432 34.26 1:12.19
2. Vanhauwaert Lotte ROSC/20487/04 1:12.84 1:14.36 396 34.97 1:14.36
3. Dornez Febe IKZ/21071/04 1:12.28 1:18.41 337 35.14 1:18.41
4. Vandeputte Jade IKZ/21005/05 1:20.94 1:20.80 308 37.05 1:20.80

dis Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 1:24.98
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

15 - 16 jaar

1. Espeel Charlotte RZV/21102/03 1:12.36 1:14.91 387 34.66 1:14.91
2. Borry Noor RZV/21058/02 1:25.60 1:29.04 230 40.47 1:29.04
3. Vanden Berghe Fleur ZB/20176/02 NT 1:37.94 173 44.51 1:37.94
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Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
30/12/2018 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Naam Licentien° I-Time S-Time Pnt PR 50m 100m

11 - 12 jaar

1. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 1:22.02 1:19.05 225 36.91 1:19.05
2. Lingier Victor ROSC/11115/07 1:31.03 1:35.14 129 41.61 1:35.14

13 - 14 jaar

1. Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 1:17.87 1:17.19 241 33.62 1:17.19
2. Derycke Balder RZV/11050/05 1:21.10 1:21.37 206 36.35 1:21.37

15 - 16 jaar

1. Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 1:00.05 57.96 570 26.67 57.96
2. Lingier Elias ROSC/10435/02 1:11.48 1:09.38 332 32.04 1:09.38
3. Lemense Cédric ROSC/11037/02 1:11.15 1:12.55 291 33.79 1:12.55
4. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 1:16.75 1:17.72 236 36.00 1:17.72

17 - 18 jaar

1. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 1:12.08 1:08.76 341 30.97 1:08.76
2. Vermander Jibbe ZB/10178/01 1:11.44 1:12.62 290 33.81 1:12.62

Beheerder
Getypte tekst
De Bruinvissen danken U voor de aanwezigheid en wensen u niet alleen een behouden thuiskomst maar ook een spetterend einde van het oude jaar 
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